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Errichtung Windpark Atlheim III

UVP-Bericht

Anlage 12.1.3

Ausgabe: 18.08.2023

Vögel
Reviere Brutvögel

Nahrungsflächen/Reviere Rastvögel

Kollisionsgefährdete Vogelarten

Haselmaus Habitatpotenzial
sehr gering

gering

gut

sehr gut

hervorragend

Biotoptypen nach der LUBW
33.41 Fettwiese mittlerer Standorte

33.52 Fettweide mittlerer Standorte

35.11 Nitrophytische Saumvegetation

35.50 Schlagflur

35.64 Grasreiche ausdauernde Ruderalvegetation

37.11 Acker mit fragmentarischer Unkrautvegetation

41.22 Feldhecke mittlerer Standorte

42.20 Gebüsch mittlerer Standorte

55.10 Buchen-Wald basenarmer Standorte

55.20 Buchen-Wald basenreicher Standorte

56.40 Eichen-Sekundärwald

58.20 Sukzessionswald aus Laub- und Nadelbäumen

59.10 Laubbaum-Bestand

59.20 Mischbestand aus Laub- und Nadelbäumen

59.40 Nadelbaum-Bestand

60.23 Weg oder Platz mit wassergebundener Decke, Kies oder Schotter

60.24 Unbefestigter Weg oder Platz

60.25 Grasweg

Fledermäuse

Quartiere

Aufnahmestellen Hochboxen

1

2

3

4

5

6

7

8

Fangplätze

1

2

3

4

5

6

Potenzielle Höhlenbäume

Mo, Gb, Gm, Kb, Fr, Ka, Z, Bl

Freig.

Fledermausabkürzungen

Reptilien
Zufallsfunde Zauneidechse

WEA 14

Arbeitsflächen
Technische Planung

Bestandskarte Fauna

Mo, Gm, Kb

Be, Fr, Mo, Rh, Z, Bl/Gl, Ga, Gm, Kb/Gb, Ka, M

Legende

Vogelabkürzungen

WEA 2a

Mo, Be, Wa, Kb, Fr, Z, l

Be, Fr, Mo, No, Rh, Wa, Zw, Z, Bl/Gl, Ga, Gm,
Kb/Gb, Ka, M

Mo, Be, Gm, Kb&Gb, Fr, My, Ka, Rh, Z

Mo, No, Br, Be, Gm, Kb/Gb, Fr, My, Ka, Ga, Ny,
Rh, Z, Mü, Bl/Gl, Zw

Be, Fr, Mo, Mü, Rh, Wa, Z, Bl/Gl, Gm, Kb/Gb, M

Al, Fr, Mo, Mü, No, Rh, Wa, We, Zw, Z, Bl/Gl, Ga,
Gm, Kb/Gb, Ka

Be, Fr, Mo, No, Wa, Zw, Z, Gm, Kb/Gb, Ka

Mo, No, Al, Gm, Kb/Gb, Fr, My, Ka, Ga, Rh, Z, Bl/
Gl, Zw

WEA 12a

WEA 3

Mo, Br, Be, Gm, Kb, Fr, Ka, Z, Bl

Mo, Be, Gm, Kb, Fr, Z, Bl

Gm, Kb, Z, Bl

WEA 1


